РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021 г.                               г. Западная Двина                                     № 108
О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области от 05.11.2020г. №210

«Об утверждении   муниципальной программы

Западнодвинского муниципального округа

Тверской области «Молодежная и социальная политика»
на 2021-2026 годы

 В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 15.04.2021 года №218-пп  «О распределении субсидий из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области  на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей                   в 2021 году»     администрация  Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Молодежная и социальная политика» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением  администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.11.2020 №210 «Об утверждении муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Молодежная и социальная политика» на 2021-2026 годы»   (далее-Программа),  следующие изменения:
1.1. разделы  паспорта  Программы  «Источники  финансирования муниципальной программы  Западнодвинского муниципального округа  Тверской области по годам её реализации» и «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области по годам ее реализации
	2021 год -  12 422,0тыс. рублей, в том числе:

      2 794,5 тыс. рублей - за счет средств  бюджета Западнодвинского муниципального округа (далее – местного бюджета);

2022 год -  8392,9  тыс. рублей, в том числе:

     1926,8  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год -  6513,6 тыс. рублей, в том числе:

2494,1 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год -    11515,4 тыс. рублей, в том числе:

2033,3 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год -  11515,4 тыс. рублей, в том числе:

      2033,3 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год -    11515,4 тыс. рублей, в том числе:

2033,3 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы
	Подпрограмма 1, в том числе:

2021 год – 2573,7 тыс. рублей;

2022 год -878,1 тыс. рублей;

2023 год -881,4  тыс. рублей;

2024 год -1010,7 тыс. рублей;

2025 год -1010,7 тыс. рублей;

2026 год -1010,7 тыс. рублей.

подпрограмма 2, в том числе:

2021 год -  9 848,3 тыс. рублей;

2022 год -  7514,8 тыс. рублей;

2023 год -  5632,2  тыс. рублей;

2024 год -  10504,7  тыс. рублей;

2025 год -  10504,7  тыс. рублей;

2026 год -  10504,7  тыс. рублей.

1.2.  разделы  паспорта подпрограммы 1 Программы:

 «Источники  финансирования подпрограммы 1 по годам реализации» и   «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации»  изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации
	2021 год –2573,7 тыс. рублей, в том числе:

496,7 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год –878,1 тыс. рублей, в том числе:

536,7 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023год –881,4 тыс. рублей, в том числе:

536,7 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год -   1010,7 тыс. рублей, в том числе:

102,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год – 1010,7 тыс. рублей, в том числе:

102,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год - 1010,7 тыс. рублей, в том числе:

102,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации
	Задача 1 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 42,0 тыс. рублей;

2022 год - 72,0 тыс. рублей;

2023 год - 72,0 тыс. рублей;

2024 год - 72,0 тыс. рублей;

2025 год - 72,0 тыс. рублей;

2026 год - 72,0 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год - 10,0 тыс. рублей;

2022 год - 20,0 тыс. рублей;

2023 год - 20,0 тыс. рублей;

2024 год - 20,0 тыс. рублей;

2025 год - 20,0 тыс. рублей;

2026 год - 20,0 тыс. рублей;

Задача 3 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 348,2 тыс. рублей;

2022 год – 351,4 тыс. рублей

2023 год – 354,7 тыс. рублей;

2024 год – 339,1 тыс. рублей;

2025 год – 339,1 тыс. рублей;

2026 год – 339,1 тыс. рублей.

Задача 4 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 2173,5 тыс. рублей;

2022 год – 434,7 тыс. рублей

2023 год – 434,7тыс. рублей;

2024 год – 579,6 тыс. рублей;

2025 год – 579,6 тыс. рублей;

2026 год – 579,6 тыс. рублей.

2.  Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы» к Программе   утвердить в новой редакции. (Приложение)

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

 Временно исполняющий полномочия
 главы Западнодвинского района                     О.А. Голубева